

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F4.2)Numărul procedurii de achiziție: **21320162 din 17.12.2024**Denumirea achiziției: **Servicii de mentenanță a dispozitivelor medicale
conform necesitatilor IMSP AMT Ciocana pentru anul 2025**

Nr	COD CPV	Denumirea utilajului	canti-tate	u/m	Pret unitar fara TVA, trimestrial, lei	Pret unitar cu TVA, trimestrial, lei	Suma Totala fara TVA pentru 4 trimestre , lei	Suma Totala cu TVA pentru 4 trimestre , lei	Certificat de calificare
1	50400000-9	Analizator biochimic Stat fax 303 Plus	bucata	1	1600,00	1920,00	6400,00	7680,00	certif. traning Awareness, SUA
2	50400000-9	Analizator biochimic Stat fax 2200	bucata	1	1600,00	1920,00	6400,00	7680,00	certif. traning Awareness, SUA
3	50400000-9	Analizator biochimic Stat fax 4700	bucata	1	1600,00	1920,00	6400,00	7680,00	certif. traning Awareness, SUA
4	50400000-9	Sterilizator cu aburi Tecno-GAZ	bucata	3	1250,00	1500,00	15000,00	18000,00	certif training Tecno Gaz
5	50400000-9	Analizator hematologic CellDyne Rubby	bucata	2	2720,00	3264,00	21760,00	26112,00	certif. traning Abbottt, Germania
6	50400000-9	Centrifugă Rotafix-32A	bucata	5	750,00	900,00	15000,00	18000,00	certif. traning Hettich, Germania
7	50400000-9	Instalație de DEIONIZARE-ULTRAPURIFICARE AQUALINE-6	bucata	1	2400,00	2880,00	9600,00	11520,00	certif training Aqualine
8	50400000-9	Analizator biochimic Stat fax 1904+	bucata	1	1500,00	1800,00	6000,00	7200,00	certif. traning Awareness, SUA
9	50400000-9	Electrocardiograf MAC 2000	bucata	2	1000,00	1200,00	8000,00	9600,00	certif. training GE Healthcare Inc
10	50400000-9	Electrocardiograf MAC 800	bucata	6	1000,00	1200,00	24000,00	28800,00	certif. training GE Healthcare Inc
11	50400000-9	Electrocardiograf MAC 600	bucata	3	1000,00	1200,00	12000,00	14400,00	certif. training GE Healthcare Inc

12	50400000-9	Stație de purificare a apei APS 60D	bucata	1	2400,00	2880,00	9600,00	11520,00	certif training Aqualine
14	50400000-9	Ultrasonograf Voluson E 10	bucata	1	2085,00	2502,00	8340,00	10008,00	certif. training GE Healthcare Inc
15	50400000-9	Ultrasonograf Voluson E 8 Expert	bucata	1	2085,00	2502,00	8340,00	10008,00	certif. training GE Healthcare Inc
17	50400000-9	Ultrasonograf Voluson E 8	bucata	1	2085,00	2502,00	8340,00	10008,00	certif. training GE Healthcare Inc
		Total oferta:					165180,00	198216,00	

Deservirea utilajului se va efectua la sediul autoritatii contractante conform graficului stabilit si la comanda persoanei responsabile din cadrul institutiei pe parcursul anului 2025, conform solicitarilor pe parcursul anului

In preturile indicate nu sunt incluse piesele de schimb care la necesitate se vor achita separat de catre autoritatea contractanta.

Semnat:_____ Numele, prenumele: Besirik Inga, in calitate de: Director

Ofertantul: „Intermed-Service” SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara 64/2